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Vinterkulturuka

Begrepet kultur brukes spesielt for å betegne menneskelig aktivitet i samfunnet. 
Kultur er også til en viss grad holdninger, verdier og normer. Det kommer til uttrykk 
i vår kommune gjennom kunst, litteratur, idrett og en rekke andre positive tiltak  
gjennomført av private og offentlige instanser.

Kulturaktiviteten i Skaun er limet i lokalsamfunnet vårt! Kommunen har derfor  
et spesielt ansvar for å legge til rette for et mangfold innenfor kulturlivet og sikre  
et stimulerende og utfordrende kulturtilbud for hele befolkningen. Vinterkulturuka 
er et ledd i dette arbeidet. Vi legger fram en meget variert meny, nå er det opp til  
innbyggerne i Skaun å forsyne seg av menyens mange smakfulle retter.

Bon Appétit

Velkommen til ei uke fylt med kulturelt mangfold!

Kulturukekomiteen og 

Skaun kommune, Kultur, fritid og frivillighet.

Logo for Vinterkulturuka er utarbeidet av Inge Gravdal og John Steffen Gjersvold.

Bildet er av Knut Eerik Halvorsen



3

Program

Med dette presenteres alle aktiviteter i forbindelse med Vinterkulturuka.
Programmet for uka er resultat av oppfordring til lag og organisasjoner og andre, 
om å delta som arrangører og aktører i den første kulturuka i Skaun. Det mangfoldet 
av arrangement som presenteres, er det lokale kulturlivets og kommunale enheters 
svar på denne oppfordringen.
Etablering av uka kommer som et ønske om utvidet aktivitet i forbindelse med  
Ungdommens kulturmønstring, som i Skaun alltid arrangeres første helga i februar. 
Med bakgrunn i dette var det enkelt å gi arrangementet navn. Vi håper alle får gode 
kulturopplevelser, når det inviteres til den første Vinterkulturuka.

Lørdag 29. januar:
Åpning av kulturuka
Åpning av kulturuka i forbindelse med Kafédag på folkebiblioteket kl. 11.15 
v/ordfører Jon P. Husby. 

Workshop innen låtskriving, kunst og dans 
Workshopene går over to dager, begynner lørdag kl. 10.00 og avsluttes 
søndag kl. 16.00. 

•	 Kunst/ bildeworkshopen ledes av Tore Engen
•	 Danseworkshopen ledes av Trine Onsøien
•	 Låtskriverworkshopen ledes av Erlend Aa. Viken 

Nærmere informasjon om workshopene finnes under fana Vinterkulturuka på Skaun 
kommunes hjemmesider. 

UKM-verksted
Lørdag 29. januar kl. 10.00 starter UKM-verkstedet i Skaun. 
Dette er en nyhet på UKM-fronten hos oss, og det er ønskelig at det skal være 
en hjelp og utviklings-arena for deltakere innen alle sjangere. Det blir muligheter 
for å øve med UKM sitt eget husorkester. Ansvarlig for UKM-verkstedet er Skaun 
kulturskole. 
Arenaen er Skaun ungdomsskole/ Skaun kulturskole og Børsa samfunnshus. 

Kaffe er kultur - Kafédag med kaffetema på biblioteket 
Skaun folkebibliotek inviterer til kafédag med lørdagsåpent bibliotek 
fra 11.00 – 15.00. 
Det er foredrag av Øyvind Neraas som leser fra sin bok “Smak på livet” kl. 11.15. 
Han signerer og selger bok til en svært redusert pris. Baristakunstner Kim lærer oss 
å lage enkle kaffedrikker fra andre himmelstrøk, servering av kaffe. 
Det blir anledning å låne bøker. Velkommen til en kaffedag.
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Søndag 30. januar
Light Yellow med venner inviterer til stemningsfull 
kirkekonsert i Børsa kirke
Light Yellow har med seg musikkvenner fra Skaun og 
ønsker velkommen til en litt annerledes kirkekonsert i 
Børsa kirke kl. 19.00. 
Light Yellow består av 3 unge og fremmadstormende 
musikere: Stian Bratlie på gitar, munnspill og kor,  
Sondre Løseth på vokal og Kristian Bolland på gitar, 
synth og kor. 
Billettpris kr. 100,- 

Mandag 31. januar
Huskonsert med kulturskoleelever
Skaun kulturskole inviterer til huskonsert i Skaun ungdomsskole (nybygget)  
kl. 18.00.  

Åpning av Knut Eerik Halvorsen sin vandreutstilling 
Bilder fra Nord på Børsa skole
Utstillingsåpningen er også starten på arbeid med grafikkverksted tre dager til ende 
for elevene i 4. og 5. trinn ved Børsa skole. Knut Eerik Halvorsen er verkstedleder 
og kunstnerisk veileder.
Utstillingen vil i ukene etter Vinterkulturuka vandre videre til de andre barneskolene 
i Skaun. Det blir grafikkverksted for 4. og 5. trinn også på de andre skolene.  

Underholdning og kaffeslabberas på Rossvollheimen
Buvika og Børsa/ Viggja pensjonistforeninger serverer kaffe. John Lerånn spiller 
trekkspill, og det blir allsang. Kl. 15.30

Tirsdag 1. februar 
Musikalsk pensjonistkafé på Tangen
Buvik pensjonistforening og Tangen-
tunet har pensjonisttreff på Tangen kl. 
10.30. Jentene i vokalgruppa Irresist-
ible presenterer en a cappellakonsert. 
Irresistible er kjent fra tv-programmet 
X-factor, og består av Saima Irén Mian, 
Lise V. Hagen, Ingri Rønning og Hanne 
Rindal Ree. Nå kommer de med et kul-
turprogram for en noe eldre målgruppe 
enn det de vanligvis synger for.
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Pilegrimen – et lysbildeforedrag, på Rossvollheimen
Liv Aastad fra Kleivan pilegrimsherberge viser lysbilder og kåserer om pilegrimsleia 
på Rossvollheimen. (Arrangementet er en del av Den kulturelle Pilegrimsstaven) 
Pianospill og allsang. Kl. 15.30

Viggja barnehage inviterer til fotoutstillingen Vinterbilder
Viggja barnehage inviterer til fotoutstilling og foreldrekaffe i barnehagens lokaler fra 
kl. 14.00. Mange dyktige fotografer får her vist fram flotte bilder med vintertema. 

Irresistible på Vennatunet
Irresistible fortsetter sin turne med underholdning for kommunens eldre innbyg-
gere, og vi håper på god stemning også på Vennatunet for beboere og pårørende. 
Kl. 16.00. 

Småtrall for småtroll 
Kulturskolen inviterer til konsert på Skaun ungdomsskole (nybygget) kl. 18.00.  
Her får noen av kulturskolens yngste musikere presentert seg. Foreldre, søsken og 
alle andre inviteres.  

Gaupa 4H inviterer til åpen klubbkveld i Viggjarheim 
Gaupa 4H ønsker å vise sin aktivitet, de stiller med underholdning 
og de serverer kaffe, saft og kaker til alle som stikker innom Viggjar-
heim fra kl. 18.00 - 20.00 denne kvelden. Målgruppa for kvelden er 
alle i alderen 10 – 25 år, og foreldre er også invitert med. 

Koret Våren, Viggja synger for beboere og pårørende, Rossvollheimen kl. 18.30. 

Onsdag 2. februar 
Skolekorpskonsert - Viggja og Børsa skolekorps spiller på Viggja skole 
Viggja og Børsa skolekorps ønsker å underholde på skolene der deres medlemmer 
rekrutteres fra. Skolekorpset stiller med et festlig vinterkulturprogram! Kl. 10.00

Skolekorpskonsert - Viggja og Børsa skolekorps spiller på Børsa skole 
Kl. 11.30

Børsa og Buvik seniordanseringer inviterer til dansefest i Børsa samfunnshus.
Seniordanseringene i Børsa og i Buvika slår seg sammen og arrangerer felles 
dansedag i Børsa samfunnshus. Gamle og nye medlemmer ønskes velkommen. 
Arrangementet starter kl. 12.00. 
Dansedagen avsluttes med at ordfører Jon P. Husby spanderer kaffe og kake til 
spreke pensjonister, i samfunnshusets foajé. 
De som ikke vil danse, men se på dansen eller hygge seg med servering etterpå 
er også velkommen. 
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Bokprat på Treffstedet på Årvak
Biblioteket og Psykisk helse inviterer til Bokprat kl. 12.00 på Årvak. Bibliotekleder 
Elin Berge presenterer nye bøker, både av norske forfattere og oversatt litteratur.  

Rasmus og verdens beste publikum 
Rasmus Rohde, Fylkeskunstner i Sør-Trøndelag i 2011, holder barnehagekonsert i 
Børsa samfunnshus kl. 10.00.
Rasmus Rohde og Verdens beste band 
har gjort stor suksess med sine barne-
plater. For sin første plate Kyssing er 
hæslig fikk de spellemannsprisen i 
2008. I 2010 kom plata Puppan te Pap-
pa. Denne konserten er for barnehage-
barn fra Viggja, Børsa, Venn og Jåren/ 
Råbygda. 

Rasmus og verdens beste publikum 
– del II 
Rasmus Rohde møter verdens beste 
publikum, for andre gang! Denne gangen 
i Skaunhallen kl. 12.00. Denne konserten er for barnehagebarn i Buvika.

Irresistible på Rossvollheimen
Irresistible avslutter sin a cappella miniturne med underholdning for beboere og 
pårørende på Rossvollheimen kl. 15.30.

”Vintereventyr” på Tuva aktivitetssenter
Skaun bygdekvinnelag inviterer til Vintereventyr på Tuva aktivitetssenter fra kl. 
17.00 – 20.00. Det blir innendørs aktiviteter med håndverk, klatring i klatrevegg og 
hopping i høyet. Blant de utendørs aktivitetene blir det 
leirbål og eventyrstund med den erfarne eventyr-
formidleren Oddrun Duesten. 

Erkebiskop Øystein er tema på Onsdagskveld på 
Rossvoll, 
Øystein Ekroll holder foredraget ”Erkebiskop Eystein – 
Nidarosdomens store byggherre”
Erkebiskop Øystein, Skauns egen helgen er tema for  
Onsdagskveld på Rossvoll. Det er i år 850 år siden 
Øystein Erlendsson fra Rossvoll i Børsa ble utpekt av 
paven til Erkebiskop i Nidaros. 
Musikalsk innslag. Kommunestyresalen, Skaun rådhus 
kl.19.30

Foto: Christian Nilsen.
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Torsdag 3. februar
Skaun storband og elever fra Skaun kulturskole holder skolekonsert
Skaun storband feira i 2010 30-årsjubileum. Det ble i den forbindelse initiert et 
samarbeid mellom Skaun storband og Skaun kulturskole. Dette har resultert i et 
spennende kulturmøte hvor storband og kulturskole sammen vil presentere en flott 
konsert for elevene ved Skaun ungdomsskole under Vinterkulturuka. Kl. 13.00 

Bilder fra Nord – felles utstilling på Børsa skole
Fellesutstillingen med bilder fra 4. og 5. trinn ved Børsa skole og Knut Eerik  
Halvorsen sin vandreutstilling Bilder fra Nord, åpent for elever og foreldre.

Fortellerkveld på biblioteket 
Skaun folkebibliotek inviterer til en familiekveld med levende fortellinger, eventyr og 
sagn kl. 18.00. 
Vibeke C. Støren og Ole Vestergaard fra Midt-Norsk fortellerforum kommer. 
Målgruppen er barn fra 5-10 år.

Congas inviterer til Irsk stemning i Skaun kirke
Congas, Skauns eget store ungdomsband med nær 20 musikere, inviterer sam-
men med Lassie-kvartett til en konsert noe utenom det vanlige. Congas gjentar 
suksessen fra Børsa kirke i oktober 2010. Her møter profesjonelle musikere fra 
Lassie-kvartett (medlemmer av gruppa Lassie n the Lads) ungt engasjement fra 
unge og musikalske Congas-medlemmer. Sammen fyller de kirkerommet med irsk 
tradisjonsmusikk. Kl. 20.00. Bill kr. 150,-.

Fredag 4. februar
Kafé Jåra 
Jåren/ Råbygda skole inviterer til Kafé Jåra. Kaféen er åpen fra 11.00 – 13.00. 

Vakker sang på Rossvollheimen
Siv Marit Egseth og Jens Sørmeland synger og underholder på 
Rossvollheimen kl. 16.00.

Damenes aften – på grensen til allsang, på Fiorentina i Buvika
Sanggruppa Kviintetten, bestående av fem damer med base i Buvika, inviterer til 
en damenes aften i sangens tegn på Fiorentina i Buvika. Arrangementet starter kl. 
19.00, det blir egen meny for kvelden og det blir allsang. 
Gratis inngang. 
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Lørdag 5. februar
Karneval i Skaun
Skaun skolekorps inviterer til seminar og karneval på Venn oppvekstsenter kl. 12.00. 
Dagen starter med seminardel med dans, trommer og rytmeinstrument. Seminaret 
avsluttes med oppvisning før det hele går over i en feiende flott karnevalsfest. Det 
hele avsluttes når klokka nærmer seg 21.00. 
Påmelding til seminardelen innen 25. januar 2011. Det er også mulig å delta kun på 
karnevalsfesten. Inngang: kr 50,- pr. deltakende barn. Voksne gratis. 

Kafé med fotoutstillinga Viggja før, no og framover
Viggja vel inviterer til åpen kafé i Viggjarheim fra 12.00 – 16.00. Det blir utstilling 
med bilder fra Viggja før og nå. Viggja vel oppfordrer innbyggerne på Viggja til å ta 
med bilder som viser bygda og innbyggerne før og no og i all slags vær. 
 
Telenorkarusell – skirenn for barn i alle aldre.
Børsa IL – skiavdelinga inviterer til barneskirenn for barn i alle aldre på Lyngstua kl. 
12.00. Her blir det skirenn med skiglede og sosialt samvær i sentrum. Etter rennet 
blir det premieutdeling og salg av mat og drikke i Lyngstua. 
Premie og gratis saft til alle deltakerne.
Husk påmelding innen kl. 11.45. 

Familieforestilling med karneval
Buvik songlag inviterer sammen med Buvik skolekorps og Buvik musikkorps til fam-
ilieforestilling med karneval i Skaunhallen kl. 14.30. Det oppfordres til at alle, både 
store og små, men spesielt de små, kommer i karnevalsutstyr. 
Gratis inngang for barn, voksne kr. 100,-. 

Vintermusikkfest med Eggkleiva 
mannskor og Soup 
Eggkeiva mannskor og Soup i en bil-
lett!
Eggkleiva mannskor har de senere 
årene hatt stor suksess med sitt jule-
show. Her kommer en showversjon som 
samler det beste fra flere av mannsko-
rets show.   
Soup avslutter kvelden i Skaunhallen. 
Soup har i 2010 hatt et fantastisk gjen-
nombruddsår, med et kritikerrost dobbelt-album, med åpningskonsert på Storåsfes-
tivalen og de har også blant annet spilt på Pstereo-festivalen. Nå kommer de hjem 
til Buvika. 
Konsertstart kl. 20.00. Inngang kr. 150,-. Servering
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Rockekonsert i Viggjarheim
Viggja vel og Gaupa 4H inviterer ungdom fra ungdomsskolealder og oppover, og 
andre musikkglade til røff konsert på Viggjarheim fra kl. 20.00.
Metallbandet Grown into Nothing fra Trondheim spiller. Oppvarmingsband er Heads 
up Andy, som har utspring fra musikklinja på Orkdal videregående skole. 
Inngang kr. 100,- 

Søndag 6. februar
Barnas turlag i Skaun inviterer til skitur fra Kvernsjøen til Julvollhytta.
Det er Kom deg ut-dagen, og Barnas turlag inviterer til familietur i marka mellom 
Skaun og Børsa. I kjempefint turterreng fra parkeringsplassen ved Kvernsjøen blir 
det vandring fram til den søndagsåpne Julvollhytta. Avgang kl. 11.00. 
Medlemmer i Barnas turlag og andre inviteres med. Turen er gratis. 
Veibeskrivelse:
Ta av E 39 i Børsa. Sving mot Eggkleiva. I Eggkleiva tar du til høyre mot Jåren, og 
så første vei til høyre gjennom et boligfelt og følger denne veien mot Eggan. Bom-
veg til Kvernsjøen og parkeringsplass. Ta med mat og drikke til turen. 
Familietur.

Ungdommens kulturmønstring 2011
Det inviteres til Ungdommens kulturmønstring i 
Skaunhallen kl. 17.00. Salen vil fylles med ung-
dommens kulturuttrykk, og opp mot 100 ung-
dommer fra Skaun vil presentere og vise det de 
er best på. UKM vil bli en fantastisk og verdig 
avslutning av kulturuka! 
Påmeldinga til UKM er åpen fram til 20. januar.  
Billettsalg ved inngangen.

På arrangement hvor det er billettsalg, er det den enkelte arrangør som står som 
ansvarlig for dette.
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Aktiviteter i skoler og barnehager:
Børsa barnehage
Utsmykkingsoppgave, rett på vegg. En trist og grå murvegg på storkjøkkenet skriker 
etter liv. Her blir det både finger- og penselmaling. 
Offentlig avduking av kunstverket, fredag.
Instrumentverksted: Barna lager og dekorerer egne rytme- og blåseinstrument. 
Fredag blir det opptog av vårt kostyme- og skramleorkester, både på rådhuset og 
på Rossvollheimen. Ansatte med korpsfortid vil også bidra i orkesteret!

Ilhaugen barnehage
Storbarn skal lage isborg og snøfigurer.
Småbarn skal jobb med eventyret ”Gullhår og de 3 bjørnene”, hvor eventyret bl.a. 
skal dramatiseres.

Oterhaugen barnehage
Tema: Vinter og vinteraktiviteter. Snøforming, isskulpturer, ski og aking.
Arrangement: Pensjonistforeninga inviteres til kaffe, og til å se på utstilling ute og 
inne.
Fredag avsluttes uka med Vinteraktivitetsdag, med ski, aking, pølser, bålkos osv.

Pundslia barnehage
Ulike former for dukketeater, med tema vinter.
Fremføring i lavvo ’n på fredag.

Viggja barnehage
Foreldrekaffe med fotoutstilling med vinterbilder tatt av barna, tirsdag.

Buvik skole
1. trinn: Dramatisering av eventyr, 2.trinn: Dukketeater, 3.trinn: Diktfremføring, 
4. og 5.trinn: ”Syng med oss” og 6. og 7.trinn: Dansekurs.
Åpningsarrangement for nye lokaler i Skaunhallen.
Troika arrangerer Syng med oss i mediateket, fredag:
1.-3.trinn. Maaange, men artig! 6.-7.trinn. Stooore, men artig!

Børsa skole
Vandreutstilling og grafikkverksted med Knut Eerik Halvorsen.
Konsert med Viggja og Børsa skolekorps.

Jåren-Råbygda skole
Mandag: Samling for hele oppvekstsenteret.
Tirsdag: Besøk på Rockheim for hele skolen
Torsdag: Gaukrenn/VM for hele skolen
Fredag: Kafé Jåra – åpen kl. 11.00 – 13.00. For foreldre, besteforeldre og de som 
måtte ha gleden av å komme
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Skaun ungdomsskole
Konsert med Skaun Storband og elever fra Skaun kulturskole.

Venn skole
Malekonkurranse for utsmykking av skolen.
Morgensamling for hele skolen, fredag, med ett underholdningsbidrag fra hvert 
trinn.
Aksjon ”Duppeditt” på SFO. Kunst av el-avfall, med påfølgende utstilling av ”søp-
pelkunst”
Skikultur, både historisk og praktisk. 
Salg av gamle bøker fra biblioteket.

Viggja skole
1. – 4. trinn: stasjonsdag – Tverrfaglige aktiviteter i Kunst og håndverk, matematikk 
og norsk
5. trinn: Opplesning og dukketeater for barnehagebarn
4. – 7. trinn: skoleturnering i gymsalen
Samlingsstund i gymsalen fredag 4. februar kl. 09.30 (åpent arr!)
Konsert med Viggja og Børsa skolekorps

Vinterkulturuka er over, men kulturopplevelsene står i kø!

Vinterkulturuka er over, men det blir fortsatt mange kulturopplevelser for den 
som ønsker det. Noen av de flotte kulturopplevelsene i uke 6 er:

•	 UKM skoleshow mandag 7. februar kl. 10.00 i Skaunhallen for alle skoleelev-
ene i kommunen fra 6. – 10. trinn.

•	 Koret Våren, Viggja synger på Vennatunet tirsdag 8. februar kl. 18.30
•	 Vandreutstillingen Bilder fra Nord flytter videre til Viggja skole. Grafikkverk-

sted for elevene der, og åpen utstillingskveld torsdag 10. februar kl. 18.00.
•	 Luftforsvarets musikkorps og Minken Fossheim kommer med konsertfore-

stillingen Eventyret om Grieg til Børsa samfunnshus torsdag 10. februar. 
Det blir skoleforestilling for 2. og 3. trinn kl. 11.00. Kl. 13.00 er det åpen 
konsert, og vi inviterer barn, unge og eldre til en kulturopplevelse av de 
sjeldne.



Orkla Grafiske as / % 72 48 23 20 / www.orklagrafiske.no

Vi støtter kulturlivet i Skaun!

Hvis du ønsker avisa tilsendt gratis i 3 uker uten videre forpliktelser, 
send sms til: stavis Skaun til 2097 eller e-post: service-senter@avisa-st.no. Tlf. 72 48 75 00

 


